[image: image1.jpg]

Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» ноября 2024 г                               с. Ванавара                                                  № 10 - п
О проведении публичных слушаний
На основании статьи 17 Устава сельского поселения «село Ванавара» и в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в сельском поселении с. Ванавара, утвержденным Решением Ванаварского сельского Совета депутатов от 07 декабря 2017 года № 991 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу о проекте Решения «О бюджете сельского поселения с.Ванавара на 2025 год и плановый период 2026- 2027 годов».
 2. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Председателя Совета депутатов Ёлкина Романа Валерьевича, секретарём назначить ведущего специалиста Ванаварского сельского Совета депутатов – Писареву Александру Андреевну.
3. Время проведения публичных слушаний определить в 10 час. 00 мин. 10 декабря 2024 года.

4. Место проведения публичных слушаний определить по адресу: с. Ванавара, ул. Мира, 16,  кабинет № 6.

5. С материалами по публичным слушаниям, указанным в п.1 данного Постановления, можно ознакомиться в Ванаварском сельском Совете депутатов по адресу: с. Ванавара, ул. Мира,16, каб. № 2.
6. Информацию по теме публичных слушаний обнародовать путём опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник) и в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) – https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
7. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Заместитель Председателя Совета депутатов
                                       Е.М. Макарова